I#

MMHiiCTlPctsg i4MVin£ef3EHHbix и
ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ БЛАД.05Л,
ЗАР£ГЯСГ?ВРОВАйО В
FSECTPE . .{g » oi 2025
gOMEP ГССУЛАРДТВЕННОЙ КГИСГРАЦИИ

ii.XtLiWGlS - СШ
МИНИСТЕРСТВО

ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

■i&Qi Ш' № i - м

О  внесении изменения в приказ
Министерства имущественных
и земельных отношений Владимирской
области от 14.09.2023 М 89-н

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Правительства Владимирской области от 27.02.2023 № 101
«Об утверждении Положения о Министерстве имущественных и земельных
отношений Владимирской области» приказываю:

1. Внести в заголовок приказа Министерства имущественных и земельных
отношений Владимирской области от 14.09.2023 № 89-н «Об утверждении
административного регламента по рассмотрению заявлений об исправлении
ошибок, допущенных при определении кадастровой стоимости» изменение,
заменив слова «административного регламента» словами «административного
регламента предоставления государственной услуги».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя Министра имущественных и земельных отношений
Владимирской области, начальника управления земельных ресурсов.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Министр В. Л.Горланов